- 45 uisere auerni: Rhythmos autem in spā — — — — men:
 inclyte parua praedite — — — — nomen au
 roque potenzi et hoc — — — — uetur — — — — ut ex his
 qui forte uersus inclyte p ego com — — demueris
 fecero cuius sunt illa quoenam te adigunt hos — — — — e ma
- 50 nebitis dem uocibus: et esse eodem floret ex metro remouetur
 mutatur et fit melos profecto et si melos extenderis ut in h
 ueniatur quantitatem uorsus inclyt ruia praedite
 patria et duo commata uel emistichia iunxeris ut fa
 cias sic quoenam te adigunt hospes stagna capacis uisere auerni.

45 in — — — carmen 10. 46 praedite patria nomine celebri — — — — ex
 his 10. 48 parua ergo comici iidem uersus fecere 10. 49 hospes — — manebit
 iisdem uocibus 10. 51 inueniatur 10. 52 inclite parua predite 10.

Typis haec exscripta erant, cum nouissimum nolumen Philologi Gottingensis (III, 1)
 ad me allatum est, in quo idem Charisii fragmentum, quod iam pridem, cum de hac edendi
 opportunitate non cogitarem, ad Schneidewinum miseram, editum a me et aliqua ex parte
 explicatum inueni. Quo factum est ut, cum nec haec deleri nec ea quae tunc scripseram
 rescindi possent, eadem eodem tempore bis ederentur. Ceterum non recte factum esse uideo
 in ista commentatione p. 97, quod in uersibus Attianis (u. 12) restituendis Demonassae
 nomen non recepi. Nam cum sermoni ab Eriphyla et Amphilocho ante mortem Eriphylae
 habito Talaum interfuisse crederem, huic uersus a Charisio citatos tribui eaque de causa
 pro *Demonassa*, quod in codice legi non poterat, *denum die* scripsi. Recte autem La-
 dewigius Anall. Scenic. p. 28 meis ipsis uerbis (Mus. Rhenan. nouiss. V p. 472) usus
 tertiam personam quam dixi ipsam Demonassam, Eriphylae filiam, fuisse docuit. Quare
 uterque uersus Eriphylae tribui, primus autem ita scribi debebat,

Quid istuc gnata unica est Demonassa obsecro.